（様式第１号）

第 20 回世界バラ会議福山大会 2025

ロ ゴ 利 用 許 諾 申 請 書

年（令和  年）  月  日

福 山 市 長 様

名  称

代表者名

第 20 回世界バラ会議福山大会 2025 ロゴを利用したいので，利用規程に定める内容を承

諾のうえ，次のとおり関係書類を添えて申請します。

利用対象物件

利用目的（内容）

どのようなものに利用し，どのような

イメージで利用するか簡潔に記載し

てください。商品として販売する場合

は，「商品名」及び「販売単価」も記載

してください。

利用期間    年  月  日～    年  月  日まで

利用数

関係資料

担当者名（連絡先）

誓約いただける場合

は次の□内に

「✔」を

入れてください。

次の項目に該当しない者であることを誓約します。

（世界バラ会議福山大会ロゴ利用規程第７条第１項関係）

（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条第２号に規

定する暴力団及び同条第６号に規定する暴力団員，福山市暴力団排除条例（平成 24 年条例第

10 号）第 2 条第 3 号に規定する暴力団員等，その他これらに準ずる者

（２）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条（同条

第１項第５号に規定する営業を行う者を除く。）に規定する営業を行う者

（３）特定商取引に関する法律（昭和51年法律第57号）第33条に規定する連鎖販売取引を行う者

（４）政党若しくは宗教団体又は特定のこれらを支援若しくは支援する恐れがある者